a) „Hoc—addidi“ az „ultro citroque“ szavak fölé írva.
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ego addidi)â  ob respectum ad relationem prefatorum homi- 
num nostrorum presentes literas nostras eisdem duximus 

1539 concedendas. Datum postero die protestationis prefate. 
okt. 3. Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo nono.

Eodem die, quo supra.
Inhabitatores de Bela per eorum procuratorem pro- 

testati sunt coram(scribe)&>'commissarios et consiliaros regios 
Polonie et tandem fratres nostros iuratos,^ quomodo ipsi 
promti et parati forent in presentia dominorum commis- 
sariorum prefatorum regie maiestatis Polonie de damnis 
iniuriis, si quas intulissent, civibus de Keszmargk et incolis 
de Rockusz ratione metarum propriarum, quas pro se cives 
de Keszmargk et incole de Rockus contra eorum iura 
antiqua usurpassent, respondere amicabiliterque cum ipsis 
componere atque in gratiam redire, id ipsum quoque pre- 
stolarentur ab ipsis civibus de Keszmargk et consequenter 
incolis de Rockusz, ut illata ipsis damna, iniuria et oppres- 
siones ac interfectiones resarcirent. Cum autem neque cives 
Kaseoforenses, neque incole de Rockusz comparuissent, in 
modum quoque protestationis insinuare curaverunt, quod 
sumptus et expensas contra huiusmodi controversie erogatas 
nollent perditum iri, verum iure mediante cum tempore ab 
ipsis repetere, literas a nobis superinde testimoniales ipsis 
dari petierunt. Unde nos, motu communis equitatis et 
iustitie, ob intuitum, eis has literas nostras dandas duximus. 

1539 Datum. In nomine domini amen. 
ol<t. 3. Eodem die, quo supra.

Cives de Leibiczia per eorum procuratorem in modum 
protestationis indicare curaverunt contra magistrum domi
num Hieronimum Laszky, in quo sua magnificentia expulsis 
Teutonibus et extraneis de possessione Hunderthmargk, 
locasset illuc Ruthenos, Walachos et scismaticos, qui nego- 
ciatores et quoscunque proficiscentes via ea regia libera 
et antiqua per Hundertmargkt, cogerent intrare civitatem 
Caseoforensem. Ea autem via ab hominum memoria fre- 
quentata semper libere et pacifice fuit, nemine aliquem 
negotiatorum aut quempiam alium cogente in Caseumforum 
intrare. Preterea protestati sunt, quomodo non longe ab 
Hundermargk cadaver hominis occisi repertum inter salices 
extitit, unde suspicatur huiusmodi homicidium per illos 
Ruthenos perpetratum. Suplicaverunt itaque prefati cives

a) „Hoc—addidi“ a „communis iustitie et aequitatis“ szavak fölé 
írva. b) Eredetileg nobis-t írt, ezt javította azután a körülírással, a „seribe“ 
tehát utasítás a leírónak. c) „seribe—iuratos“ tömötten négy sorban, 
a törült „nobis“ helyébe írva.
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dóminis consiliariis et commissariis r[egie] m[aiestatis] 
Po [lőnie], quatenus de remedio opportuno apud s[eremissi- 
mum] r[egem] P[olonie] providere vellent, ut illi Rutheni 
extirparentur, christiani scilicet, ut prius, ibi locarentur etc.